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CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2010/10172

PARTIDA EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

TECNICA

CRITERIOS VALORACION

CONCURSO

ECONOMICA| OTROS

PUNTUACIO
N OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION
(1 ANO
CONTRATO + 1
ANO PORROGA)

CONTRATO

IMPORTE
ADJUDICACION
(1 ANO
CONTRATO + 1
ANO PORROGA)

FECHA
ADJUDICACION

"SERVICIO DE RETRANSMISION DE SENALES DE TV Y RADIO VIA SATELITE MEDIANTE ESTACIONES TERRENAS TRANSPORTABLES ETT Y DSNG,

ASI COMO CONTRATACION SEGMENTO ESPACIAL"

P.U. SERVICIOS AUDIOVISUALES OVERON, S.L.

45,00

55,00

96,39

3.350.000,00

3.015.000,00

04/02/2011




